平成２９年９月１１日

各関係研究機関長  殿

                  京都大学原子炉実験所長
                       川 端 祐 司（公印省略）

平成３０年度共同利用研究等の公募について（通知）

 標記のことについて、下記のとおり公募いたしますので、貴機関の研究者に

この旨周知くださるようお願いいたします。

                 記

１．公募事項
  （1）共同利用研究（研究炉等利用、臨界集合体実験装置利用）
    （2）研究会

２．申請資格
   大学及び国・公立研究機関等の教員、研究者並びにこれに準ずる正規の
  職員で、当該申請について所属長の承諾を得ている者。
  ※詳細は本実験所ホームページをご確認願います。

３．申請方法等
   公募要項・申請書等を、本実験所ホームページに掲載しておりますので、
  ご参照願います。(http://www.rri.kyoto-u.ac.jp/JRS/)

４．申請期限

平成 29 年 10 月 27 日（金）
（※プロジェクト申請者は 10 月 20 日までにプロジェクト代表者へ申請下さい。）

             【本件連絡先】
              京都大学原子炉実験所共同利用掛
              TEL：072-451-2312
              e-mail：kyodo2312@rri.kyoto-u.ac.jp

http://www.rri.kyoto-u.ac.jp/JRS